1

关于 2022 级《国家安全教育》线上课程学习的通知

各系部：

根据教学安排，2022级（不包括 22 建工（三二分段）、22 石油

（三二分段）两个班级）在 2022-2023 第二学期开设《国家安全教育》

课程，现将课程学习相关内容通知如下：

一、学习方式。《国家安全教育》课程为线上课程，学生可在学

习通自主安排时间进行学习，学习操作步骤见附件 1。

二、课程考核。该课程总评成绩包括三个部分，分别为任务点学

习占 40%，章节测验占 30%，课程考试占 30%。学生任务点学习完成

70%以上才可参加考试，考试成绩低于 60 分可重考，每人最多可以

考 3次。

三、学习时间和考试截止时间为 12-14周（2023 年 5月 28日截

止）。

四、问题反馈。如学生在学习通中查不到课程，首先检查是否已

关联学号（操作步骤见附件 1），如已关联学号仍没有课程，请各系

部将相关学生的学号、姓名于 5月 15日前报教务科。

联系电话：0668-2920629 吴老师 张老师

教务处

2023 年 5 月 10日

2

3

附件 1：操作步骤

4

5

6

7

8

9

10

11